
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Na závěrečné podzimní kolo se všichni hecli a tak se odehrály všechny čtyři duely. 

        
Události devátého kola:  Duklu od překvapivé porážky zachránil střelec Vondráček.Sabuka
nedala Cruxu žádnou šanci i když branky střílela vesměs až v druhé půli. Sídlišťan potvrdil
svou  výhru  až  při  power  play soupeře.  Jižní  Bronx  v souboji  o  černého  petra  rozstřílel
Blizzard.
 

9. podzimní kolo

Modřany RSC – Dukla A.C. 1944   5:5(3:1)
Sestavy:MR – Kreuzer, Bráza ml.(B), Bráza st., Dušek, Lanz, Strouhal
              DA – Němec(B), Vinař, Jahna, Kuklík J., Souček, Vondráček, Sobotka
Branky:10.Strouhal 1:0, 11.Jahna 1:1, 16.Lanz, 24.26.Dušek 4:1, 35.Kuklík J., 36.Vondráček
4:3,
             37.Dušek 5:3, 39.Vondráček, 44.Vondráček 5:5.
Zasloužená remíza. Perfektní futrálek.
Nejlepší hráči: Kreuzer(Modřany) – Vondráček(Dukla).

Sabuka 002 CF – Crux Praha 1.FC   7:1(2:1)
Sestavy:SA – Novák, Petřina M.(B), Skorkovský, Tichý, Koutenský
              CP – Mahmoud D.(B), Slovák, Miškovský, Šedina, Rozum, Stanko
Branky:6.Stanko 0:1, 20.Novák, 24.30.Skorkovský, 31.Tichý, 36.Skorkovský, 38.Novák,
             46.Skorkovský 7:1.
Jednoznačný průběh utkání. Hráno velmi korektně a v duchu pravidel.
Nejlepší hráči: Skorkovský(Sabuka) – Rozum(Crux).

Sídlišťan Praha – Bob Hurikán 1.FC   6:4(3:3)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret M., Ret K., Stolz, Raus
             BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Dastych, Klabík, Roháč           
Branky:5.Roháč 0:1, 10.Ret M. 1:1, 13.Průcha 1:2, 20.Stolz, 22.Ret M. 3:2, 23.Průcha 3:3,
             26.Raus, 31.Stolz 5:3, 45.Klabík 5:4, 50.Stolz 6:4.
Po první půli vyrovnaný duel, kde se dvakrát trefil Ret M. na straně jedné a Průcha na straně
druhé. Do šaten se šlo za nerozhodného stavu 3:3. V druhé půli se třikrát prosadil Sídlišťan
proti jedné trefě Bobu. Ani hra Bobu bez brankáře nepřinesla ovoce. Sídlišťan tuto hru trestal
gólem v posledních vteřinách.
Nejlepší hráči: Stolz(Sídlišťan) – Průcha(Bob).Hodkovičky FC volno

Jižní Bronx Blizzard Praha 10

Sídlišťan Praha
 
Bob Hurikán 1.FC 

                                 
Crux Praha 1.FC

Dukla A.C. 1944Modřany RSC               

Sabuka 002 CF
 



3
Jižní Bronx – Blizzard Praha 10  16:3(7:3)
Sestavy:JB – Pospíchal R., Pospíchal J.,(B), Pospíchal K., Mana, Krejčíř, Šaník, Hloušek
              BP – Bezděkovský, Vávra(B), Samec, Palánek, Lipus, Petráček, Janeček, Vintr,
Brach 
Branky:5.11.Pospíchal K., 12.Mana 3:0, 15.Bezděkovský, 16.Palánek 3:2, 
             17.18.19.Pospíchal  K.  6:2,  21.Lipus 6:3,  23.Pospíchal  K.,  26.Pospíchal  R.,
27.Krejčíř,
             33.35.Pospíchal K., 36.Pospíchal R., 41.Mana, 43.46.Pospíchal R., 
             48.Pospíchal K. 16:3.
Jednoznačný zápas od 5 minuty kdy se prosadil nejlepší hráč Pospíchal K.. Ve 12 minutě byl
stav 3:0, ale Blizzard poprvé a naposledy dokázal snížit na 3:2, což byl pro něho přijatelný
výsledek. Pak již Bronx spustil Jižní smrt a vysoko zvítězil.
Nejlepší hráči: Pospíchal K.(Bronx).
           
Hodkovičky FC – volno 
 
Tabulka po devátém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan   8 7 0 1  58:22   21 18 - Stol

2.  (3) Sabuka 002  8 7 0 1  44:16   21 10 – Novák 

3.  (2) Dukla A.C.  8 6 1 1  48:20   19 14 – Vondráček 

4.  (4) Hodkovičky  8 4 1 3  33:23   13 7 – Šafránek 

5.  (7) Modřany RSC  8 3 1 4  37:47   10 8 – Prokop

6.  (6) Bob Hurikán  8 3 0 5  47:42    9 8 - Klabík

7.  (5) Crux Praha  8 3 0 5  36:34    9 11 – Slovák

8.  (8) Jižní Bronx  8 1 1 6  32:36    4 12–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10  8 0 0 8  13:108    0 8-Bezděkovský

Poslední podzimní kolo stihlo zamíchat tabulkou díky remíze Dukly s Modřany. První místo
uhájil  díky  vydřené  výhře  Sídlišťan  Praha.  Na  druhé  místo  postupové  místo  se  díky
pohodové výhře dostal tým  Sabuka 002 CF. Z trojice  týmů bojujících o mistra podzimu
překvapivě vypadla Dukla A.C. 1944, která pouze zachraňovala remízu. To jí stálo propad na
třetí místo a ztráta dvou bodů. Čtvrté místo měli už od minule předplacené Hodkovičky FC.
V střední části tabulky si o dvě polepšil tým Modřany RSC, právě díky remíze. Šesté místo
zůstalo pro Bob Hurikán 1.FC. Na sedmé díky horšímu skóre klesl Crux Praha 1.FC, který
prodloužil svojí sérii bez bodu. Pikantní souboj  se odehrál  mezi posledníma dvěma týmy.
Nakonec z toho byla jasná záležitost pro zkušený tým Jižní Bronx. Ten si tím pojistil osmou
příčku. Poslední a bez bodu zůstává po podzimu nováček Blizzard Praha 10.         

4
 

Tresty za karty:
Mahmoud A.(Crux) – červená karta stop od 10.11. na 2 zápasy.

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Němec(Dukla) – 80(23)
Mahmoud D.(Crux) – 70(4)
Burian(Hodkovičky) – 68(2)
Petřina M.(Sabuka) – 56(44)
Dušek(Modřany) – 52(1)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(5)
Trajhan(Bronx) – 34(2)
Brož M.(Bob) – 32(0)
Pospíchal J.(Bronx) – 29(29)
Bráza P. ml.(Modřany) – 23(6)
Vávra(Blizzard) – 17(2)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x



5
Nejlepší hráči utkání
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Vondráček(Dukla) – 4x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Salač(Hodkovičky) – 3x
Junas, Slovák(Crux) – 2x
Mráz, Bráza st.(Modřany) – 2x
Weiss, Pospíchal K.(Bronx) – 2x
Novák(Sabuka) – 2x
Vaněk(Dukla) – 2x 
Brož P., Průcha(Bob) – 2x        
Güklhorn(Sídlišťan) – 2x
Burian, Opatřil, Chvalovský, Šafránek, Krček(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Prokop, Strouhal, Kreuzer(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík, Zvára(Bob) – 1x
Vávra, Samec, Palánek(Blizzard) – 1x
Tichý, Bláha, Skorkovský(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x
Mahmoud A., Gorschenek, Šedina, Rozum(Crux) – 1x                                                              
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

6

Střelci
     
18 – Stolz(Sídlišťan) 
14 – Vondráček(Dukla)
12 – Pospíchal K.(Bronx)
11 – Vaněk(Dukla), Slovák(Crux)
10 – Junas(Crux), Raus(Sídlišťan), Novák(Sabuka)
  9 – Skorkovský(Sabuka)
  8 – Prokop(Modřany), Güklhorn, Ret M.(Sídlišťan),
        Bezděkovský(Blizzard), Průcha, Klabík(Bob)
  7 – Brettschneider, Zvára(Bob), Šafránek(Hodkovičky), Tichý(Sabuka)
  6 – Dastych, Roháč(Bob), Miškovský(Crux),
        Herbst, Salač, CHvalovský(Hodkovičky), 
  5 – Bláha(Sabuka), Jahna(Dukla),
        Weiss, Pospíchal R (Bronx), Bráza st., Strouhal(Modřany)
  4 -  Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan), Gorschenek(Crux),                            
Dušek(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), Smetivý(Dukla) 
  3 – Radil(Bob), Hloušek, Mana(Bronx),Vinař, Kuklík J.(Dukla),                    
Lanz, Mráz, Provázek(Modřany), Opatřil(Hodkovičky),                                   
Palánek(Blizzard)
  2 – Mahmoud A., Crux(Crux), Sobotka(Dukla), 
  1 -  Šaník, Krejčíř(Bronx), Brož P.(Bob), Stanko(Crux),
        Rochowanski P.(Sídlišťan),Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka),
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml., Kreuzer(Modřany), 
        Souček(Dukla), Brach, Lipus(Blizzard)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


